
HOFER PREIS,–WOCHEN MI. 1.4. BIS D0. 30.4.

Seite 0

Seite 2–3

SPAREN KANN
SO EINFACH SEIN!

MILSANI

GOUDA  
SCHEIBEN
250 g/200 g

0,76/0,95/100 g

1,89
2,19per Packung

-13%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 13.4.2026

WOCHE FÜR WOCHE

FÜRS GELD!
MEHR DAUER

HAFT 
GÜNSTIGER

BLUEY

KLEINKINDER-/KINDER- 
T-SHIRTS LIZENZ, DOPPELPKG.
Seite 32

​

4,99
7,99per Set

-37%
TIEFPREIS
AKTION

AB DO. 23.4.
Flugblatt gültig ab FR. 17.4. bis DO. 23.4.

AKTIONEN
PREIS
T EF

BIS ZU 
-50%

SPAREN
MO. 20.4. BIS DO. 23.4. 

AMBIANO

AKKU- 
ZYKLONEN- 
STAUBSAUGER
Seite 36

​

39,99
49,99per Stück

-20%
TIEFPREIS
AKTION

PERSIL

VOLL-/COLOR- 
WASCHMITTEL

0,17/0,23/0,19/WG

9,99
13,95per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

GOURMET ERDBEEREN
Seite 16–19

4,98/kg

1,99
3,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 17.4. UND SA. 18.4.

AB MO. 20.4. AB DO. 23.4.

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 20.4. BIS DO. 23.4.

AB FR. 17.4. 

HOFER REISEN



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

Mein HOFER. Meine EINKÄUFE. macht Ihr Leben ein Stück einfacher! 
Verwalten Sie Ihre Kassenbons im Kundenkonto und bewahren Sie Ihre 

Rechnungen für Garantieartikel auf, ohne den Überblick zu verlieren.

EINKAUFEN & GEWINNEN
Jetzt bei                                                                                                   
registrieren und mit etwas Glück den  
gesamten Monatseinkauf zurückgewinnen!

MEIN HOFER. MEINE EINKÄUFE.

JETZT INSTALLIEREN!
DIE HOFER APP



✖ Keine Rabattmarkerl. � 
✖ Keine App. 
✖ Keine Kundenkarte. 
�✔ Immer günstig für alle!

SO EINFACH SEIN!
SPAREN KANN

MILSANI

GOUDA SCHEIBEN
•	Standard oder
•	Geräuchert 
250 g/200 g

0,76/0,95/100 g

1,89
2,19per Packung

-13%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 13.4.2026

WOCHE FÜR WOCHE

FÜRS GELD!
MEHR DAUER

HAFT 
GÜNSTIGER

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 2 � HOFER | 3
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1.200 
ARTIKEL DAUERHAFT  

PREISGESENKT

HEUER BEREITS ÜBER

-13% 
SPAREN

BIS ZU
BACK FAMILY

KOCH-/ 
BACKSCHOKOLADE
400 g

BACK FAMILY

KUVERTÜRE
•	Vollmilch,
•	Zartbitter oder
•	Weiß
200 g

CHOCEUR

SCHOKOLADE
verschiedene  
Sorten 
300 g

CHOCEUR

WEISSE SCHOKOLADE
•	Feine Weiße,
•	Weiße Crisp&Nuss,
•	Kaffee-Sahne oder
•	Weiße Caramel
200 g

MOSER ROTH

DÉLICE SCHOKOLADE
•	Praliné au lait,
•	Praliné Noir 50%,
•	Praliné Noir 85% oder
•	Blanc
5 x 30 g

BIO

BIO-FAIRTRADE SCHOKOLADE
•	Alpenmilch oder
•	Edelbitter
100 g

2,39
2,49per Tafel

DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 12.2.2026

1,86/100 g

2,79
2,99per Tafel

DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 12.2.2026

1,40/100 g

2,79
2,99per Tafel

DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 12.2.2026

1,16/100 g

3,49
3,79per Tafel

DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 12.2.2026

 1,16/1,18/1,20/100 g

3,49
3,79per Tafel

DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 12.2.2026

INFO
ideal portionierbar:  
1 Rippe = 2 Stücke à 25 g

0,87/100 g

3,49
3,99per Tafel

-12%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 12.2.2026

CHOCEUR  
SCHOKOLADE
verschiedene Sorten
300 g/295 g/290 g

1,15/100 g

2,29
2,49per Packung

DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 12.2.2026

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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HOFER MARKTPLATZ

SPARGEL  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

MANGO XL GENUSSREIF
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

ZUCKERMELONE  
CANTALOUPE
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

PAPRIKA ROT
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

PHYSALIS
200 g

Saison-
START

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

1,99
2,99per kg

-33%
TIEFPREIS
AKTION

0,99
1,49per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

1,49
2,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

AB SOFORT 
AUS ÖSTERREICH

ZUM TAGESFRISCHEN

*

8,95/kg

1,79
2,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

FR. 17.4. UND SA. 18.4.

HOFER | 4 Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.*Unser frisches Obst und Gemüse mit Saisonstart ist zum tagesaktuellen HOFER Preis in unseren Filialen erhältlich.
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

3,29
4,39z.B. 366 g

-25%
TIEFPREIS
AKTION

FAIRHOF

GRILL-MIX
mariniert
•	Schlögel oder
•	Schulter

0,65/100 g

2,29
3,25per Packung

-29%
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

MÜNCHNER WEISSWURST
inkl. Senf 3 x 15 ml 
351 g

PER KG 18,99 €

SONNHOF BBQ

FLANK STEAKS
mariniert

z.B. 405 g

7,69
TIEFPREIS
AKTION

XXL SCHWEINSLUNGEN-
BRATEN
Doppelpackung, natur

XXL HENDLBRUSTFILET
natur

XXL
per kg 

7,49

TIEFPREIS
AKTION

XXL
per kg 

9,99

TIEFPREIS
AKTION

Das Flank Steak stammt aus dem hinteren, 
unteren Bauchteil des Rindes.  

PER KG 8,99 €

FR. 17.4. UND SA. 18.4.

� HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

6,23/500 g

3,99
5,79per Packung

-31%
TIEFPREIS
AKTION

1,29
1,89per Stück

-31%
TIEFPREIS
AKTION

3,96/Liter

0,99
1,59per Dose

-37%
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

CHILI CHEESE HOT DOG

BACKBOX

SCHINKEN-KÄSE-STANGERL

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Pfand 0,20 €
5,0% Vol.
20 x 0,5 l

RIO MARE

INSALATISSIME
•	Couscous, 
•	Mais, 
•	Mexiko oder 
•	Toscana
2 x 160 g

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Pfand 0,25 €
5,2% Vol.
0,5 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,48 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
14,75 €  

sparen

1,39
1,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

per Dose

0,79
TIEFPREIS
AKTION

RED BULL

ENERGY DRINK
•	regular oder
•	sugarfree
zzgl. Pfand 6 x 0,25 € = 1,50 € 
6 x 250 ml

INFO

Aktion nur im 6Pack 
gültig

0,74/0,5 Liter

14,85
29,60per Kiste

-49%
TIEFPREIS
AKTION

FR. 17.4. UND SA. 18.4.

HOFER | 6 � HOFER | 7
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

0,51/100 g

1,79
2,79per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

0,80/100 g

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

14,54/kg

1,49
2,19per Packung

-32%
TIEFPREIS
AKTION

0,94/1,12/1,16/100 g

1,74
3,49per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

1,00/0,92/0,90/0,83/100 g

2,49
4,99per Tafel

-50%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

BACK-CAMEMBERT
mit Wildpreiselbeer-Dip
350 g

KINDER

CHOCO FRESH
5 x 20,5 g

MILSANI

EMMENTALER GERIEBEN
250 g

MILKA

KEKSE
•	Sensations Schoko, 
•	Choco Wafer, 
•	Choco Minis oder
•	Sensations Oreo 
185 g/156 g/150 g

MILKA

MMMAX TAFEL
verschiedene Sorten
300 g/ 276 g/ 270 g/ 250 g

GIOVANNI RANA

GEFÜLLTE PASTA
verschiedene Sorten
500 g

per Packung

4,49
8,98/kg

TIEFPREIS
AKTION

CUCINA NOBILE

HARTKÄSE GERIEBEN
250 g

per Packung

3,49
1,40/100 g

TIEFPREIS
AKTION

FR. 17.4. UND SA. 18.4.

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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STARKE MARKEN
ZUM

      
            

                  
      

DANONE

ACTIVIA XXL
8 x 115 g

RICOLA

BONBON-CUP
•	Himbeer Melisse oder
•	Fresh Mint
100 g

RITTER SPORT

BUNTE VIELFALT
verschiedene Sorten
100 g

per Stück

3,29
​

2,19
UVP*
per Tafel

1,49
​

XXL
per Packung

3,59
3,90/kg

AB FR. 17.4.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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-20% 
SPAREN

BIS ZU
SALAKIS
180 g

3,59
UVP*

per Stück

2,29
1,27/100 g

per Stück

2,49
12,45/19,92/kg

KNORR

XXL SUPPENWÜRFEL
•	Rind
12 + 4 Würfel

XXL
per Packung

1,89
​

RIO MARE

THUNFISCHFILETS
verschiedene Sorten
3 x 80 / 65 g

Beim „statt“-Preis handelt es sich um  
unseren Verkaufspreis des Vorjahres  
(Werbetermin 13.02.2026)

AKTION
PREIS
T EF

15,79/19,44/kg

3,79
4,79per Packung

-20%
TIEFPREIS
AKTION

9,99
UVP*

per Packung

4,99
16,63/kg

IGLO

POLARDORSCH
•	Müllerin oder
•	Serbisch
300 g

ERGÜLLÜ

AUFSTRICHE
verschiedene Sorten
200 g/125 g

AB FR. 17.4.

HOFER | 8 � HOFER | 9*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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WIESBAUER

AUFSCHNITT
200 g

KNABBER NOSSI

XXL SALAMI BREZEL
150 g

Beim „statt“-Preis 
handelt es sich um 
unseren Verkaufs-
preis des Vorahres 
(Werbetermin  
12.09.2025)

3,19/100 g

4,79
5,99per Packung

-20%
TIEFPREIS
AKTION

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA DI BOLOGNA  
IGP MIT PISTAZIEN
150 g

AKTION
PREIS
T EF

per Packung

1,79
1,19/100 g

SO ISST DIE WELT
ZUM

per Packung

2,39
1,20/100g

AB FR. 17.4.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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AUFSTELLER

per Packung

1,99ab

HANDL TYROL

GENUSSWELT
•	Kabanossi Klassik/

Sweet Chilli/Kräuter, 
•	Landjäger,
•	Speckwürfel,
•	etc.
80 – 200 g

PATOS

TORTILLA  
CHIPS
100 g/120 g

per Packung

1,29

XXL
per Packung

3,49
0,70/100 g

MILSANI

XXL PIZZAKÄSE  
GERIEBEN
500 g

IM AKTIONS- 
KÜHLREGAL

-20% 
SPAREN

BIS ZU

AB FR. 17.4.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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ASIA GREEN GARDEN

ASIA WOK-SAUCE
verschiedene Sorten
200 g

per Stück

1,29
6,45/kg

LE GUSTO

SCHWÄBISCHE 
SPÄTZLE
500 g

per Packung

1,59
3,18/kg

ALMARE SEAFOOD

WILDLACHSFILET
•	in Aufguss mit Zitrone 

und Pfeffer, 
•	in Senf-Sauce oder
•	in Tomaten- 

Mozzarella-Sauce 
200 g

per Dose

2,99
14,95/kg

per Packung

2,99
1,20/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

PUSZTAWÜRSTEL
250 g

SO ISST DIE WELT
ZUM

AB FR. 17.4.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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-17% 
SPAREN

BIS ZU

Mexikanischer
Genuss.
jetzt probieren

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Wrap gefüllt mit 
Chili sin Carne

TESOROS DEL SUR

TORTILLA WRAPS MEXICO
•	Mais oder
•	Chili
370 g

per Packung

1,49
4,03/kg

BIER TASTING BOX
verschiedene  
internationale  
Bierspezialitäten
12 x 0,33 l

PFANDFREI

per Tube

1,69
16,90/kg

ALMARE SEAFOOD

PATÉ
verschiedene Sorten
100 g

AKTION
PREIS
T EF

2,40/0,5 Liter

18,99
22,99per Packung

-17%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis  
des Vorjahres (Werbetermin 07.03.2025)

AB FR. 17.4.

HOFER | 12 � HOFER | 13
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INZERSDORFER

SÜSSE  
FERTIGGERICHTE
•	Topfenauflauf mit 

Beerenröster oder
•	Schokotraum mit 

Weichselragout
310 g/330 g

per Packung

3,49
11,26/10,58kg

FERRERO

NUTELLA
200 g

per Glas

2,49
12,45/kg

FERRERO

POCKET  
COFFEE
400 g

per Packung

2,69
11,21/Liter

per Packung

5,49
10,02/Liter

ESKIMO

NOGGER MIX
548 ml

MUCCI

NUSS NOUGAT STICKS
•	Haselnuss-Karamell oder
•	Nuss-Nougat
240 ml

GRANDESSA

SPEKULATIUSCREME
verschiedene Sorten
400 g

per Stück

1,99
4,98/kg

per Packung

4,39
12,19/Liter

KINDER

BUENO EIS
•	Classic oder
•	White
360 ml

per Packung

7,99
2,00/100 g

AB FR. 17.4.

HOFER | 14 � HOFER | 15
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CUCINA NOBILE

CIAMBELLA
400 g

per Stück

2,49
6,23/kg

BELLA

SÜSSE SCHNECKEN
•	Nuss oder
•	Mohn
240 g

per Packung

2,49
10,38/kg

DE BEUKELAER

PRINZENROLLE
•	Schokolade, 
•	Vanille oder
•	Choco Duo 
352 g/400 g

CHOCEUR

PEANUT CLUSTER
Erdnussberge in 
•	Milchschokolade,
•	Zartbitterschokolade 

oder
•	weißer  

Schokolade
250 g

per Packung

2,49
1,00/100 g

AKTION
PREIS
T EF

2,99
UVP*

per Packung

1,59
0,40/0,45/100 g

TIEFPREIS
AKTION

MEINE KUCHENWELT

MILCHMÄUSE HÖRNCHEN
verschiedene Sorten
240 g

per Packung

1,79
7,46/kg

AB FR. 17.4.

HOFER | 14 � HOFER | 15*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

HOFER MARKTPLATZ

GOURMET ERDBEEREN
Klasse I 
400 g

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS
Klasse I
•	weiß oder 
•	braun
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BANANEN

 
WOCHEN- 

ENDE! AKTIONEN
PREIS
T EFFrische 

WOCHEN- 
START! AKTIONEN

PREIS
T EFFrische

HOFER MARKTPLATZ

GURKE 
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

1,11
1,59per kg

-30%
TIEFPREIS
AKTION

2,38/kg

1,29
1,99per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

4,98/kg

1,99
3,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,69
0,99per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 20.4. BIS DO. 23.4.

HOFER | 16 � HOFER | 17
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-50% 
SPAREN

BIS ZU
ALMARE SEAFOOD

GARNELEN SORTIMENT
•	Eismeer Garnelen,
•	Party Crevetten oder
•	Party Garnelen
100 g

14,90/kg

1,49
2,15per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL KÄSEGRILLER
800 g

XXL
per Packung

5,99
7,49/kg

TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SALAMI/KANTWURST
geschnitten
400 g

XXL
per Packung

4,99
12,48/kg

TIEFPREIS
AKTION

per Packung

7,99
9,99/kg

TIEFPREIS
AKTION

HENDL-MINISTEAKS
natur
800 g

MO. 20.4. BIS DO. 23.4.

HOFER | 16 � HOFER | 17Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

1,20/0,5 Liter

0,79
1,35per Flasche

-41%
TIEFPREIS
AKTION

ZIPFER

MÄRZEN*
5,0% Vol.
0,33 l

PFANDFREI

per Packung

1,99
1,33/100 g

TIEFPREIS
AKTION

9,93/kg

1,49
2,39per Packung

-37%
TIEFPREIS
AKTION

WONNEMEYER

ANTIPASTI
verschiedene Sorten
150 g

MILFINA

KÄSESPEZIALITÄT IN SCHEIBEN
•	Bärlauch oder
•	Chili-Paprika
150 g

PERSIL

VOLL-/COLORWASCHMITTEL
•	Pulver,
•	Gel oder
•	Discs
60/54/44 Waschgänge

0,17/0,23/0,19/WG

9,99
13,95per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 20.4. BIS DO. 23.4.

HOFER | 18 � HOFER | 19*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

0,90/100 g

1,79
2,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

1,40/1,66/100 g

3,49
4,69per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

1,19/100 g

1,49
2,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

STORCK

KNOPPERS
8 x 25 g

STORCK

MERCI VIELFALT
•	Finest,
•	Crispy,
•	Milk oder
•	Mousse Selection
250 g/210 g

BAHLSEN

MESSINO
•	Vollmilch oder
•	Edelherb
125 g

Mehrmals täglich 
frisch gebacken.

1,19
1,69per Stück

-29%
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

PIZZAWECKERL  
VEGETARISCH

0,49
0,79per Stück

-38%
TIEFPREIS
AKTION

BACKBOX

HAUSBROT
1 kg

Bis zu 42 ofenfrische
Brot- und Gebäckspezialitäten 
 
100% der Brotartikel werden  
in Österreich hergestellt  
 
Langjährige partnerschaftliche  
Zusammenarbeit mit öster- 
reichischen Traditionsbäckereien

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 20.4. BIS DO. 23.4.

HOFER | 18 � HOFER | 19Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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Ein GUTES MORGEN 
beginnt mit …

Seit 35 Jahren bringen die CliniClowns Austria 
Zuversicht und Leichtigkeit ins Spital.
Als Pioniere der Humortherapie besuchen seit 
1991 jährlich 80 CliniClowns schwer kranke Kinder, 
Erwachsene sowie geriatrische Patientinnen und 
Patienten auf rund 150 Stationen in Spitälern 
und Pflegeheimen regelmäßig. 
HOFER ist stolz darauf, dieses herzliche 
Engagement kontinuierlich unterstützen und 
damit den Patient:innen Mut und Hoffnung 
schenken zu können.

... SOZIALEM ENGAGEMENT  
und einer BUNTEN NASE!



DAS HOFER FLUGBLATT 
AUF WHATSAPP.

Nachricht
abschicken und 
START drücken.

Optional Postleitzahl 
angeben und Filiale 

auswählen.

Keine Aktionen 
mehr verpassen!

Jetzt anmelden



ALLES FÜR DIE
KÜCHE ZUM

HOME CREATION

KÜCHENARMATUR  
MIT HERAUSZIEHBARER 
BRAUSE
drei verschiedene Modelle  
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

HOME CREATION

VINYL-TISCHDECKE
wasserabweisend
•	rechteckig: 130 x 160 cm (L x B),
•	oval: 130 x 180 oder
•	rund: Ø 160 cm

XXL
per Packung

3,99
​

KOKETT

KÜCHENTÜCHER MIT DESIGN
3-lagig
8 x 100

MIT VERSCHIEDENEN 
DRUCKMUSTERN

per Stück

17,99
​

ø 24 cm

für alle Herdarten inkl. 
Induktion geeignet

TEFAL

INICIO WOK Ø 28 CM
•	spülmaschinengeeignet

per Stück

24,99
​

Für alle Herdarten inkl. 
Induktion geeignet

per Stück

19,99
​

ø 28 cm

TEFAL

INICIO PFANNE
•	Antihaftversiegelung,
•	ergonomischer Thermokunststoff-Griff
•	backofengeeignet bis 175°C
2 Jahre Garantie

per Stück

2,99
​

INICIO WOK Ø 28 CM

INICIO PFANNE 
Ø 28 CM

INICIO PFANNE 
Ø 24 CM

AB MO. 20.4.
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-33% 
SPAREN

BIS ZU

CROFTON

BESTECK-SET, 24-TEILIG
•	für 6 Personen
•	inkl. Gabeln, Messer, Löffel, Teelöffel & Kuchengabeln
•	hochwertiges Material
24 teilig

CROFTON

TIEFKÜHLDOSEN
geeignet für Geschirrspüler und Gefrierschrank
•	grün, 5-teilig: Fassung: 0,5 l,
•	orange, 4-teilig: Fassung: 0,75 l oder
•	blau, 3-teilig: Fassung: 1,2 l

AMBIANO

MINI WAFFELEISEN
•	antihaftbeschichtete Platten
•	550 W
•	Kabellänge ca. 65 cm
•	Abmessungen/Gewicht:  

ca. 160 x 123 x 83 mm
3 Jahre Garantie per Stück

6,99
​

antihaftbeschichtete 
Platten für einfache 
Reinigung

AMBIANO

MINI HEISSLUFTFRITTEUSE 
•	einstellbarer Temperaturbereich bis zu 200 °C 
•	Kochkapazität: ca. 1,2 l
•	Überhitzungsschutz 
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

per Set

2,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

1. beschriften  
2. verwenden  

3. wegradieren  
4. neu beschriften

​

9,99
14,99per Set

-33%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufs-
preis des Vorjahres (Werbetermin 06.03.2025).AKTION

PREIS
T EF

per Set

2,99
​

CROFTON

TOPFLAPPEN OFEN-
HANDSCHUHE, 
4-TEILIG

VERSCHIEDENE 
FARBEN

BBQ

GRILL-/BACKMATTE, DOPPELPKG.
•	Gr. 33 x 40,6 cm (L x H)
•	ofen-, mikrowellen- & 

spülmaschinengeeignet
•	hitzebeständig bis 260°C

per Packung

3,99
​

IN KUPFER ODER 
SCHWARZ

AB MO. 20.4.

HOFER | 20 � HOFER | 21
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HEIMWERKER KAUFEN
ZUM

FERREX

BOHRER-/BIT-SET, 204-TEILIG
komplettes Bohrer- und Bit-Set mit 
verschiedenen Bohrern,  
Bits und Zubehör

per Set

19,99
​

HOME CREATION

BILDERRAHMEN MIT FOTOARCHIV
verschiedene Größen und Farben

SCHEPPACH

HOCHDRUCKREINIGER 
2000W
•	mit kaltem oder warmen Wasser
•	bis max. 50 °C
•	Druck von 153 bar
3 Jahre Garantie

per Stück

99,99
​

CASALUX

LED-STREIFEN MIT BEWEGUNGSMELDER
für stimmungsvolle Raumbeleuchtung  
3 Jahre Garantie

inkl. Fernbedienung 
und Batterie

WORKZONE

AUSSENSTECKDOSEN 
•	für Gärten, Terrassen und  

Werkstätten
•	Anschluss an eine 230 und 

250-V-Haushaltssteckdose
•	integrierte Schutzabdeckungen
•	Kippschalter zum Ein- und  

Ausschalten und Energiesparen
3 Jahre Garantie

per Stück

3,99
​

per Stück

9,99
​

per Stück

7,99
​

AB MO. 20.4.

HOFER | 22 � HOFER | 23*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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-40% 
SPAREN

BIS ZU

HOME CREATION

WASCHBARE SCHUHMATTE 
•	anti-rutsch Rückseite
•	Maße: 45 x 75 cm oder 35 x 100 cm 

(L x B)  

für Fussboden-
heizung geeignet

649,00
UVP*

per Stück

349,00
​

AKTION
PREIS
T EF

LG

50 ZOLL  QNED AI TV QNED70A
•	Alpha7 Gen8 AI 4K Prozessor
•	Dynamic QNED Color
•	Gaming Portal und Game Optimizer
2 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
DESIGNS

CASALUX

LED-STEHLEUCHTE 
•	verschiedene Lichtmodi 
•	benutzerfreundlich und 

einfach zu bedienen 
•	mit Musiksensor 
3 Jahre Garantie

per Stück

17,99
​

Beim „statt“-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 28.05.2025).​

2,99
4,99per Stück

-40%
TIEFPREIS
AKTION

AB MO. 20.4.

HOFER | 22 � HOFER | 23*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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per Stück

7,99
​

ROMEO

HUNDEBETT XXL
Maße: ca. 103 x 64 x 19 cm 
(L x B x H)

ROMEO

HUNDEWURFSPIELZEUG
•	ideal für Apportier und Suchspiele
•	abgerundete Enden

per Stück

6,99
​

FÜR IHREN LIEBLING
ZUM

XXL
per Packung

9,99
16,65/kg

per Stück

9,99
​

ROMEO

FALTBARE HAUSTIERMATTE
•	Außenstoff wasserabweisend 

und leicht abwischbar
•	Maße der erweiterten Matte:  

65 x 100 cm (L x B)
•	Länge des Griffs: 75 cm
•	Produktgewicht: 515 g

ROMEO PREMIUM

XXL KAUSPASS 
•	Schweineohren mit 

Ohrmuscheln oder 
•	Knusperlunge
600 g

AKTION
PREIS
T EF

ROMEO

HAUSTIERDECKE
•	kuschelige Decke für die Fellnase
•	Maße: 80 x 100 cm (L x B)  

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN ERHÄLTLICH

Beim „statt“-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 
03.04.2025).

​

14,99
19,99per Stück

-25%
TIEFPREIS
AKTION

AB MO. 20.4.
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-25% 
SPAREN

BIS ZU

CACHET

KRATZSPIELZEUG/ 
STREUFANGMATTE 
•	Katzenstreumatte:  

ca. 66 x 44 cm oder
•	Kratzbrett mit zwei Bällen und 

Katzenminze

per Stück

6,99
​

CACHET

BASIC KATZENFUTTER
•	Rind,
•	Huhn, 
•	Lachs und
•	Leber
48 x 85 g

CACHET

XXL SNACK ZUM 
SCHLECKEN
•	mit Geflügel und
•	mit MSC Lachs 
24 x 16 g

XXL
per Packung

3,49
9,09/kg

27 STUNDEN PRO WOCHE

Brutto-Monatsgehalt*
€ 1.730

STARTE DEINE KARRIERE
IN EINER FILIALE
IN DEINER NÄHE!

DER RICHTIGE WEG FÜR MICH.

VERKAUFS- 
MITARBEITER

(m/w/d)

* Entspricht dem Brutto-Monatseinstiegs
gehalt für 27 Stunden/Woche im Kalenderjahr 
2026. Auf Vollzeitbasis entspricht dies € 2.467,– 
für 38,5 Stunden/Woche (bis € 2.867,– auf Voll-
zeitbasis in der Endstufe).

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

4,99 € 24 x 85 g 
(2,45/kg)

XXL
per Packung

8,99
2,20/kg

Im
 Vergleich zum Sortimentsarti

ke
l

in der  
XXL-Packung 

9%  
sparen

AB MO. 20.4.
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GFP

DESIGN HOCHBEET AUS CORTENSTAHL
•	durch freie Bewitterung bildet sich eine 

Oberflächenrostschicht, die dem Produkt ihre 
einzigartige Optik verleiht

•	Maße 200 x 85 x 77 cm  
(T x B x H)

3 Jahre Garantie

Außenseite aus hoch-
wertigem korrosionsbe-
ständigen Cortenstahl

EMPFINGER

HOCHBEETERDE
•	geeignet für (Hoch-)Beete, Pflanzgefäße 

und Gewächshäuser
•	ideale Verwendung als Deckschicht im 

oberen Drittel Ihres Hochbeetes
•	Schutz gegen Staunässe und Wurzelfäulnis
42 Stk. à 50 l = 2.100 l

AL-KO

BENZIN-BALKENMÄHER BM 875 IV
•	stufenlos höhenverstellbare Laufsohlen
•	extra starker 2,7 kW-Motor  

(139 ccm – Hubzahl 3.100 U/min)
•	1 Zylinder Motor
•	Schnittbreite 87 cm -  

spezialgehärteter 87 cm  
ESM-Messerbalken für lange 
Lebensdauer

•	Holm höhenverstellbar
•	Volumen Benzintank 0,8 l
2 Jahre Garantie

499,00
UVP*

per Palette

379,00

Torffrei

Die freie Zufahrt für einen 38 t LKW 
muss gewährleistet werden.

1.049,90
UVP*

per Stück

949,00

749,00
UVP*

per Stück

399,00
​

GORENJE

WASCHTROCKNER 
•	Modell: WD2PA1X64ADW/AT 
•	Fassungsvermögen: 10,5 kg Waschen / 6 kg Trocknen 
•	Inverter PowerDrive Motor 
•	Maße: 59,5 x 84,5 x 59 cm (B x H x T) 
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

949,00
UVP*

per Stück

479,00
​

ELASTICA

7-ZONEN-MATRATZE
•	2 Härtegrade in einer  

Matratze dank praktischer 
Wendefunktion

•	atmungsaktiver TENCEL™- 
Doppeltuch-Bezug – atmungs-
aktiv und klimaregulierend

•	allergikergeeignet
•	abnehmbarer & waschbarer 

Bezug (bis 60 °C)
•	Gesamthöhe: ca. 17 cm
•	Maße. 90 x 200 cm
2 Jahre Garantie

per Stück​

249,00
​

SCHEPPACH

ELEKTRO-GARTENPUMPE 
GP1400JET
•	robustes Pumpengehäuse,  

leistungsstarker 1300 W Motor
•	max. Förderhöhe 48 m, max.  

Ansaughöhe 8 m
•	herausnehmbarer Vorfilter 
•	max. Förderdruck 4,8 bar
•	Überlastschutz zum Schutz vor 

Überhitzung
5 Jahre Garantie

SCHEPPACH

KOMPRESSOR HC53DC
•	kraftvolle Ansaugleistung von 412 l/min
•	max. Arbeitsdruck von 10 bar 
•	leistungsstarker 3,0 PS Motor
•	Kesselvolumen von 50 l
•	230 V Stromzugang
•	schneller Werkzeugwechsel durch  

2 Schnellanschlusskupplungen
•	Fahrvorrichtung für einen einfachen 

Transport
5 Jahre Garantie

per Stück

299,00
​

per Stück

84,99
​
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AB MO. 20.4. ONLINE BESTELLBAR
ALLE PREISE INKLUSIVE ZUSTELLGEBÜHREN.
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EMPFINGER

MEISTERKOMPOST RETRO
•	geeignet zur Bodenverbesserung
•	ideale Verwendung im Hochbeet für  

die mittlere Schicht
•	vereint hochwertige organische  

Substanzen mit wertvollen Nährstoffen
•	ideal zur Rasenpflege
45 Stk. à 40 l = 1.800 l

Die freie Zufahrt für einen 38 t LKW 
muss gewährleistet werden.

499,00
UVP*

per Palette

379,00

EMPFINGER

WASSERSPEICHER RASENERDE
torffrei
33 x 60 l = 1.980 l

419,00
UVP*

per Palette

279,00
Die freie Zufahrt für einen 38 t LKW 
muss gewährleistet werden.

SCHEPPACH

WERKSTATTWAGEN TW1100 
•	71-teiliges Werkzeugset
•	leichtgängige Räder
•	abschließbar
•	belastbar bis 450 kg
5 Jahre Garantie

ENDERS

ELEKTROGRILL ECRAVE® 2
•	emaillierter Gussrost  

(Maße ca.: 51 x 33,5 cm)
•	Mitschwingender Warm

halterost aus Edelstahl  
48 x 12 cm (B x T)

•	Angenehme Arbeitshöhe  
von ca. 83 cm

•	Aufbaumaß: 
103 x 51,5 x 99 cm  
(B x T x H)

•	Aufbaumaß bei  
abgeklappten Seitenablagen:  
63 x 51,5 x 99 cm (B x T x H) 

•	SIMPLE CLEAN™: einfache 
Reinigung durch werkzeug-
los entnehmbare Einzelteile

3 Jahre Garantie

ENDERS

GASGRILL KANSAS PRO 3 SIK TURBO II
•	3 stufenlos regulierbare 

Edelstahlbrenner
•	Gesamtleistung 19,1 kW
•	1 x 3,7 kW + 2 x Turbo Zone  

4,2 kW + Seitenkocher 
3,5 kW + Infrarotbrenner 
3,5 kW

•	2-fache TURBO ZONE™
•	Infrarotbrenner
•	HEAT RANG: konstante 

Temperaturen für Niedrig- 
und Hochtemperaturgaren

3 Jahre Garantie

ENDERS

GASGRILL SAN DIEGO EVO 4
•	formstabile Garhaube mit 

integriertem Thermometer
•	herausnehmbare 

Fettschubschlade
•	2 Seitenablagen zum Ab-

legen von Grillutensilien

•	4 Edelstahlbrenner
•	Edelstahlrost 60,5 x 33 cm 

(B x T)
•	Gesamtleistung: 8,8 kW
•	inkl. Wetterschutzhülle
3 Jahre Garantie

per Stück

199,00
​

269,00
UVP*

per Stück

229,00
​

899,00
UVP*

per Stück

599,00
​

per Stück

379,00
​

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
AB MO. 20.4. ONLINE BESTELLBAR
ALLE PREISE INKLUSIVE ZUSTELLGEBÜHREN.
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CEEM

NO-FROST  
GEFRIERSCHRANK 
•	Modell: FF 155 
•	Nutzinhalt: 155 l 

(4-Sterne) 
•	Gefrierkapazität:  

8 kg / 24 Std. 
•	Maße: 55 x 143,4 x 

55,3 cm (B x H x T) 
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

No-Frost Abtau-
verfahren

GORENJE

NO-FROST KÜHL- 
GEFRIER- 
KOMBINATION
•	Modell: N61EA2XL4
•	Nutzinhalt: 300 Liter 

(Kühlteil: 204 l /  
Gefrierteil: 96 l)

•	Multiflow 360° -  
Multi 3D Luftzirkulation

•	SensoTech Steuerung 
– Touch-Display

•	EcoMode-Programm – 
Energie sparen

•	Maße: 60 x 185 x 59,2 cm 
(B x H x T) 

2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

CEEM

TABLE-TOP-GEFRIERSCHRANK
•	Modell: TF 200
•	Nutzinhalt: 61 l (4-Sterne)
•	Gefrierkapazität: 3 kg / 24 h
•	2 Laden und 1 Kippfach im Gefrierbereich
•	Geräuschklasse/-pegel:  

C / 38dB(A)
•	Maße: 47,3 x 84 x 44,3 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

Frontseitige Tempe-
raturregelung

CEEM

TABLE-TOP-KÜHLSCHRANK
•	Modell: TL 100
•	Nettoinhalt: 93 l
•	Energieverbrauch: 86 kWh/Jahr
•	LED-Innenbeleuchtung
•	Türen umschlagbar
•	Maße: 47,2 x 86,4 x  

44,6 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

279,99
UVP*

per Stück

169,00

299,99
UVP*

per Stück

169,00

949,00
UVP*

per Stück

499,00

499,99
UVP*

per Stück

349,00
CEEM

LUFTENTFEUCHTER 30 L
•	Luftdurchsatz: 30 l/Tag
•	Luftstrom: Stark 200 m3/Std. - Mittel 

160 m3/Std. - Schwach 140 m3/Std.
•	Geräuschpegel: Stark 47 dB(A) - 

Mittel 44 dB(A) - Schwach 40 dB(A)
•	LED Display
•	3 Leistungsstufen
•	Modi: Trocknen, Komfort
•	Timer Funktion
2 Jahre Garantie

KÄRCHER

WASCHSAUGER  
SE 2 SPOT PURE
•	fasertiefe Reinigung  

von textilen Oberflächen
•	2-Tank-System
•	hochflexibler 2-in-1-Schlauch  

mit Drehgelenk
•	kompaktes und  

platzsparendes Gerät
2 Jahre Garantie

CEEM

NO-FROST GEFRIERSCHRANK 
XXL 
•	Modell: FN 600 
•	Nutzinhalt: 600 l (4-Sterne) 
•	5 Ablagen aus Sicherheitsglas +  

1 Lade & 5 Türfächer
•	Maße:  

84 x 189 x 74 cm  
(B x H x T)

2 Jahre Garantie 

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

999,00
UVP*

per Stück

799,00

249,99
UVP*

per Stück​

169,00
​

114,99
UVP*

per Stück

109,00
​
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-20% 
SPAREN

BIS ZU

NOVITESSE

JERSEY SPANNLEINTUCH
100% Baumwolle
•	Spannleintuch: Gr. 140-160 x 200 cm
•	Topper-Spannleintuch:  

Gr. 180-200 x 200 cm

per Stück

7,99
​

per Stück

8,99
​

ERHÄLTLICH 
IN GRAU ODER 
WEISS

NOVITESSE

FROTTIERSET, 6-TEILIG
100% Baumwolle
•	Duschtuch, Doppelpkg.:  

70 x 140 cm
•	Handtuch,vDoppelpkg.: 50 x 100 cm
•	Gastetuch, Doppelpkg.: 30 x 50 cm

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

14,99
​

NOVITESSE

NACKENSTÜTZKISSEN MIT WABENSTRUKTUR
•	Füllung aus Polyurethansticks und Polyester
•	waschbarer und atmungsaktiver Bezug
•	Gr. 40 x 60 cm

HOME CREATION

PLISSEE FENSTER/TÜR
•	60 x 130 cm,
•	90 x 130 cm oder
•	80 x 200 cm

geeignet für Dreh- und Kippfenster

einfache Installation ohne Bohren

AKTION
PREIS
T EF

HOME CREATION

FILZSORTIMENT
•	Korb: Maße ca. 30 x 30 x 30 cm,
•	Tasche: Maße ca. 50 x 25 x 25 cm,
•	Sitzkissen, 2-teilig: Maße ca. Ø 35 cm, 32 x 40 cm oder
•	Aufbewahrungsset, 5-teilig: verschiedene Größen

per Stück/Packung

3,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

NOVITESSE

EUKALYPTUS BADEMATTE
Gr. 50 x 80 cm

per Stück

7,99
​

NOVITESSE

EUKALYPTUS  
FROTTIERSERIE
100% Baumwolle
•	Handtuch Doppelpkg.: 

50 x 100 cm
•	Duschtuch: 70 x 140 cm

per Stück/Packung

7,99
​

​

7,99
9,99per Set

-20%
TIEFPREIS
AKTION

Beim „statt“-Preis handelt es sich um unseren  
Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 22.05.2025).

AB DO. 23.4.
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DIPLADENIA
im 19-cm-Topf, Höhe 
inkl. Topf: ca. 80 cm

in den Blüten-
farben Rosa, 
Rot und Weiß

GRÄSERMISCHUNG “ELEGRASS“*
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 30 - 40 cm, 
in verschiedenen Lizenzsorten wie Carex, 
Imperata etc., winterhart

per Stück

4,49
​

SCHOPFLAVENDEL-TRIO/
ROSENSCHALEN-DUO
mit 2 bzw. 3 verschiedenen  
Blütenfarben je Pflanze, Höhe 
inkl. Topf/Schale: 35-40 cm

per Stück

7,99
​

Schopflavendel-Trio, 
Ø Topf: 19 cm

per Stück

9,99
​

Rosenschalen-Duo,  
Ø Schale: 18 cm

per Stück

12,99
​

SCHNITTBLUMEN
verschiedene Sorten 
wie Lilien, Germini, 
Chrysanthemen etc.

per Bund

3,79
​

per Stück

2,49
​

PELARGONIE/PETUNIE
im 12-cm-Topf, diverse Sondersorten 
mit großen, leuchtenden Blüten

JETZT IST
GARTEN-

ZEIT!
IM FRÜHLING  
NOCH MEHR  
SPAREN 
ZUM 

AB DO. 23.4.

HOFER | 30 � HOFER | 31*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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ITALIENISCHE KRÄUTER
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 15 - 35 cm  
(je nach Sorte), in den Sorten Thymian,  
Minze, Rosmarin etc.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ERDBEERPFLANZE*
im 12-cm-Topf, verschiedene 
Sorten wie Lambada,  
Symphony etc.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-PAPRIKA-/CHILIRARITÄT*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten 
wie ‘Habanero‘, ‘Jalapeño‘, Paprika 
‘Violetta‘ etc.

per Stück

2,29
​

Chili in verschie-
denen Schärfen 
erhältlich

per Stück

2,29
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KINDERSNACKGEMÜSE
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten 
wie rote Cocktailtomate, Minigurke, 
Spitzpaprika etc. 

per Stück

2,29
​

Aufgrund der 
Witterung können die 
Sorten abweichen.

EUKALYPTUS
im 14-cm-Topf, Höhe 
inkl. Topf: mind. 25 cm, 
Sorte ‘Gunnii‘, ideal als 
immergrünes Solitär-
gehölz für Beete oder 
als Kübelpflanze für 
Balkon und Terrasse

per Stück

5,99
​

OBSTPFLANZE*
im 21-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 60 cm, verschiedene 
Sorten als Duo/Trio oder  
Säulenobst, winterhart

per Stück

9,99
​

per Stück

2,49
​

ohne Übertopf

TOP-QUALITÄT 
AUS ITALIEN

AB DO. 23.4.
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L&D / LILY & DAN

KINDER-LEGGINGS,  
DOPPELPKG.
Gr. 122 - 152

per Packung

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

LILY & DAN

KLEINKINDER-LEGGINGS, 
DOPPELPKG.
Gr. 92 - 116

per Packung

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

MODE FÜR GROSS UND
KLEIN ZUM

BLUEY

KLEINKINDER-/KINDER-T-
SHIRTS LIZENZ, DOPPELPKG.
Gr. 98 - 128 AKTION

PREIS
T EF

Beim „statt“-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 04.08.2025).

​

4,99
7,99per Set

-37%
TIEFPREIS
AKTION

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SHORTY-
PYJAMA
Gr. 36 - 46

per Garnitur

4,99
​

AB DO. 23.4.
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VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

L&D

KINDER-SOCKEN
Gr. 23 - 38
3 Paar

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

-37% 
SPAREN

BIS ZU

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36 - 46

per Garnitur

9,99
​

mit Waffeloptik

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Garnitur

5,99
​

L&D

KINDER-PYJAMA
Gr. 122 - 152

per Packung

1,49
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36 - 46

per Garnitur

11,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-JOGGPANTS
Gr. 36 - 46

per Stück

6,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-HOSE
Gr. 36 - 46

per Stück

6,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AB DO. 23.4.
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HOME CREATION

WÄSCHEKORB
•	Fassungsvermögen: 32 l
•	mit praktischen Griffen 

für einfaches Tragen
•	Maße: 55 x 40 x 23 cm  

(L x B x H)

per Stück

2,99
​

per Flasche

1,79
​

ALLES FÜR DEN
HAUSHALT ZUM

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN

TANDIL

WASCHMASCHINEN-
PFLEGER
2 x 250 ml

per Packung

2,29
4,58/Liter

POWER FORCE

SPÜLMASCHINEN-
PFLEGER
2 x 250 ml

per Packung

1,89
3,78/Liter

POWER FORCE

ROHRREINIGER
1 l

AB DO. 23.4.
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-20% 
SPAREN

BIS ZU

HOME CREATION

PROFI KLAPPBOX
•	Maße aufgeklappt: ca. 54 x 28 x 37 cm (L x B x H)
•	Volumen: 45 l
•	max. Tragkraft: 50 kg
•	mit Soft-Touch Griffen

WASCHMITTEL FLÜSSIG
•	Schwarz,
•	Color oder
•	für Helles
80 Waschgänge

33,99
UVP*

per Flasche

14,99
0,19/Waschgang

per Stück/Set

1,99
​

HOME CREATION

WÄSCHEZUBEHÖR
•	Kleiderbürste,
•	Wäscheklammer-Beutel,
•	Wäschebeutel 2-teilig,
•	etc.

AKTION
PREIS
T EF

Beim Statt-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 
01.09.2025).

AIRWICK

FRESHMATIC MAX, DOPPELPKG.
•	Seide & Lilienfrische,
•	Cotton & Weißer Flieder,
•	Sommervergnügen oder
•	Mandarine & Limette
2 x 250 ml

​

7,99
9,99per Stück

-20%
TIEFPREIS
AKTION

AMBIANO

PERSONENWAAGE 
•	Tragkraft bis 180 kg 
•	wiederaufladbar per USB-C 
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE 
DESIGNS

8,49
UVP*

per Packung

7,99
15,98/Liter

AB DO. 23.4.
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POWER FORCE

FEUCHTE ALLZWECKTÜCHER
verschiedene Düfte
3 x 50 Tücher

per Packung

2,99
0,02/Stück

ALLES FÜR DEN
HAUSHALT ZUM

XXL
per Packung

2,99
0,25/Stück

AMBIANO

AKKU-ZYKLONEN-
STAUBSAUGER
•	22,2 V Li-Ion-Akku
•	180° schwenkbarer Kopf
•	550 ml Staubbehälter
3 Jahre Garantie

waschbarer 
Staubbe-
hälter 0,55 l

Beim „statt“-Preis handelt es 
sich um unseren Verkaufspreis 
der letzten Aktion (Werbetermin 
16.02.2026).

AKTION
PREIS
T EF

​

39,99
49,99per Stück

-20%
TIEFPREIS
AKTION

POWER FORCE

SCHMUTZ-RADIER-SCHWÄMME
•	radiert hartnäckige Flecken, Streifen 

und Verschmutzungen 
•	keine zusätzlichen Reinigungs-/ 

Hilfsmittel notwendig
12 Stk.

AB DO. 23.4.
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-20% 
SPAREN

BIS ZU

POWER FORCE

EINWEGHANDSCHUHE NITRIL
Gr. S - L
100 Stk.

per Packung

5,99
​

POWER FORCE

ALLZWECK- UND GEFRIERBEUTEL 
GROSSPACKUNG
•	2 l,
•	4 l,
•	6 l und
•	8 l 
75 Stk.

VANDAL

INSEKTIZIDE
•	Vandal Ameisen-Powerspray,
•	Vandal Ameisen Kombi-Köder oder
•	Vandal Insektenspray 

per Packung/Flasche

5,99
​

AMBIANO

FUSSELRASIERER
•	leicht zu entnehmender 

und zu entleerender 
Fusselbehälter 

•	Ein-/Ausschalter mit  
2 Geschwindigkeitsstufen

•	inkl. Reinigungsbürste
3 Jahre Garantie

per Stück

2,99
​

POWER FORCE

PROFI MÜLLBEUTEL
•	extra reißfest
•	füssigkeitsdicht
120 l/50 Stk.

per Stück

7,99
0,16/Stück

KOKETT

XXL TOILETTENPAPIER MIT DUFT
4-lagig
16 x 130 Blatt

DURGOL

ENTKALKER
1,5 l

XXL
per Packung

2,99
0,04/Stück

Rasierkopf mit extra 
großer Rasierfläche

inkl. Batterien

XXL
per Packung

4,99
​

7,89
UVP*

per Flasche

5,99
3,99/Liter

AB DO. 23.4.
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HOFER | 38HOFER | 38 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten  
vorbehalten. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  17/26

DAS GANZE
JAHR

REISEN

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter
hofer-reisen.at/versprechen
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KREUZFAHRT 

WESTLICHES  
MITTELMEER

KREUZFAHRT 

WESTLICHES  
MITTELMEER

8 TAGE/7 NÄCHTE, VP 8 TAGE/7 NÄCHTE, AI

COSTA TOSCANA

Termine
11.09.26 – 06.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	7 x Übernachtung auf der  

Costa Toscana
•	Verpflegung: Vollpension mit 

Frühstück, Mittag- und Abend- 
essen, Nachmittags- und  
Mitternachtssnack

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: 15 % 
Servicezuschlag (Bardienstleistung).
Eigenanreise nach Genua/Italien.

Reisecode: 9834951

MSC WORLD EUROPA

Termine
19.07.26 – 08.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	7 x Übernachtung auf der  

MSC World Europa
•	 Benutzung der Bordeinrichtungen 

und Bordunterhaltungsprogramm
•	 Verpflegung: All-inclusive

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise nach  
Genua/Italien.

Reisecode: 9834362

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

GENUA

Barcelona
Cagliari

Neapel

Marseille
Civitavecchia
(Rom)

Mittelmeer

IT

FR

ES

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

IT

FR

ES
Barcelona

Neapel
Messina 

MaltaLa Valletta

GENUA
Marseille

Mittelmeer

5 Metropolen 
in 1 Woche

Inkl. Getränkepaket 
PREMIUM EXTRA

ab 639,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.059,00
pro Person/Aufenth. 

Spanien/Barcelona

M
SC W

ORLD EUROPA

Jetzt noch mehr Kreuzfahrt- 
Angebote entdecken. 

KREUZFAHRT-TRÄUME
ZUM

LEINEN LOS
ZUM

Gutschein bis zu 

€ 300,–

BUCHBAR VON MI 15.4. BIS DI 28.4.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
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DAS GANZE
JAHR

REISEN

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen
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Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

IT

FR

ES
Barcelona

Neapel
Messina 

MaltaLa Valletta

GENUA
Marseille

Mittelmeer

Inkl. Getränkepaket 
PREMIUM EXTRA

M
SC W

ORLD EUROPA

Inkl. Ausflug  
„Das Nordkap-Plateau“

Inkl. Stadtrundfahrt in Rom 
(mit Reiseleitung)

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Polarkreis 

Ålesund 
Kristiansund 

Trondheim 

Sieben Schwestern

Tromsø 

Honningsvåg (Nordkap) 

Kirkenes 

Hammerfest 

Lofoten 
Vesterålen 

BERGEN 

SE

FI
RU

Atlantik

NO

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

ElbaKorsika

IT

FR Civitavecchia

Saint-
Florent Portoferraio

Mittelmeer

Adria

ROM

KREUZFAHRT 

NORWEGISCHE POSTSCHIFFROUTE 

MINIKREUZFAHRT & CITY-TRIP 

WESTLICHES MITTELMEER & ROM 

14 TAGE/13 NÄCHTE, ÜF UND VP

6 TAGE, ÜF UND VP

ROYAL CLIPPER UND HOTEL ****

Termine
07.09.26 – 12.09.26

Inklusiv-Leistungen
•	Zug zum Flug ab allen ÖBB-Bahnhöfen Österreichs 
•	Linienflug (Austrian Airlines) ab/bis Wien (23 kg Gepäck)
•	2 x Übernachtung im Hotel Aphrodite in Rom
•	3 x Übernachtung auf der Royal Clipper
•	1 x Fahrt nach Castel Gandolfo & Frascati (mit Reiseleitung)
•	Benutzung der Bordeinrichtungen, Sportaktivitäten wie z. B. 

Wasserski, Windsurfen, Kajak und Schnorcheln
•	€ 50,– Bordguthaben p. P. (bei Buchung bis 26.05.26)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 15 Personen pro 
Termin. Nicht inkludiert: City-Tax Rom (ca. € 7,50 p. P./Nacht)

Reisecode: 9835413

HOTEL UND HAVILA-SCHIFF

Termine
23.10.26 – 19.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) mit KLM ab/bis Wien oder München
•	2 x Übernachtung in Bergen (vor und nach der Kreuzfahrt) 
•	11 x Übernachtung (Havila-Flotte)
•	Frühbuchervorteil: NOK 2.000,– Bordguthaben pro Person
•	Deutschsprachige Bordbetreuung

Highlight
•	Zwischen 01.10. und 31.03. gibt Havila ein „Nordlicht-Versprechen“

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 16 Personen. Verpflichtende 
Reise- und Krankenversicherung. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9832531

Inkl. Getränkepaket  
„EASY“ (Schiff)

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

MaceioMaceio
SalvadorSalvador

Rio de JaneiroRio de Janeiro
MontevideoMontevideo

Buenos
Aires
Buenos
Aires

CasablancaCasablanca
GibraltarGibraltar

Las PalmasLas Palmas

BARCELONABARCELONA

BRBR SüdatlantikSüdatlantik

NordatlantikNordatlantik

KREUZFAHRT

VON BARCELONA NACH BUENOS AIRES 
22 TAGE, AI UND ÜF

MSC SPLENDIDA UND HOTEL ****

Termine
15.11.26 – 06.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug (Economy Class) mit Lufthansa Group ab/bis Wien 
•	18 x Übernachtung auf der MSC Splendida
•	2 x Übernachtung im Hotel **** in Buenos Aires
•	Bordsprache Englisch
•	1 x City-Tour in Buenos Aires inkl. Recoleta-Friedhof
•	1 x Tango Show „La Ventana“ inkl. Abendessen und Getränke
•	1 x „Fiesta Gaucha Tour“ auf einer typischen Ranch inkl. BBQ

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 16 Personen. Nicht inkludiert: 
Trinkgelder in Barcelona und Buenos Aires. Eigenanreise zum 
Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9834155

M
SC SPENDIDA

M
arokko/Casablanca

ab 2.599,00
pro Person/Aufenth. 

ab  1.899,00
pro Person/Aufenth. 

Lofoten

©
 Havila Voyages

©
 Royal Clipper

Rom
/Italien

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 3.599,00*



SONNHOF BBQ

SPARERIBS
mariniert

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

​

7,99
9,99per kg​

-20%
PREIS

WOCHEN

PER KG 11,99 €

SONNHOF BBQ

SCHWEINE-/PUTENMEDAILLONS
mariniert

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

​

4,99
5,82z.B. 416 g

-14%
PREIS

WOCHEN

SONNHOF

GEFLÜGEL-STEAKIES
verschiedene Sorten
400 g

HOFER PREIS,–WOCHEN MI. 1.4. BIS D0. 30.4.

DIE PREISE!

WIR
GRILLEN WOCHEN

HOFER
PREIS,–

SONNHOF BBQ 
SPEZIAL KÄSEKRAINER
•	Tomate/Mozzarella, 
•	Cheddar oder 
•	Feta
330 g

Jetzt  
4 WOCHEN  
beim Grillen
noch mehr  

sparen!

FAIRHOF

CHICKEN WINGS
gewürzt
500 g

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

​12,48/kg

4,99
5,99per Packung​

-16%
PREIS

WOCHEN

7,98/kg

3,99
4,49per Packung

-11%

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

PREIS
WOCHEN

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

3,98/kg​

1,79
2,29per Packung​

-21%
PREIS

WOCHEN

LYTTOS

ORIGINAL GRIECHISCHES  
TZATZIKI
450 g

GÜNSTIGER SEIT 1.4.2026

0,91/100 g​

2,99
3,99per Packung​

-25%
PREIS

WOCHEN

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
ro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Svoboda Press s.r.o., CZ-108 25 Praha 17/26

CZ/053/001
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Haben Sie vor, aufgrund dieser 
Broschüre zu HOFER zu gehen?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website




